Scheda tecnica: Gabbia di ancoraggio per fondazione in calcestruzzo in

loco

~pEHN

AKO TBM FP565 (103 041)

Immagine indicativa

Tipo

Art.

Materiale

Dimensioni

Esecuzione per pali

Esecuzione bullone filettato

Peso

Codice doganale (Nomenclatura Combinata EU)
Codice GTIN (EAN)

Confezione

ol

AKO TBM FP565
103 041
acciaio
662 x 662 x 870 mm
22,35 + 24,85 m (Art. 103 022 + 103 025)
8x M24 (490 x 490 mm)
38 kg
73089098
4013364129900
1pz.

Dati tecnici, dimensioni, pesi e materie prime possono subire variazioni dovute al progresso tecnologico. | disegni sono solo indicativi.
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5. clamp for parallel connector . clamp for T connector = pipe clamp for parallel connector = pipe clamp for T connector Pagina 1/1

H: bridging component : equipotential bonding bar



